
                                
 

Uchwała Nr  41/487/ 09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia   29 czerwca 2009r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w roku 2008 „Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Województwie  
Warmińsko-Mazurskim na lata  2008-2011”  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 19998r. o samorządzie 
województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1590 z póź.zm.) i ust. 4 Rozdział II 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 
XIV/282/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku,  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w roku 2008 „Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Województwie  
Warmińsko-Mazurskim na lata  2008-2011”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

Jacek  Protas  
  


